
Stendal ApS

CVR-nr.: 43048619

Birkmosevej 299
9740 Jerslev J

Årsrapport
8. februar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2023

Jan Karmisholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stendal ApS
Birkmosevej 299
9740 Jerslev J

CVR-nr.: 43048619
Regnskabsår: 08/02/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grus- og sandgravning samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 08.02.22 - 31.12.22 udviser et underskud på DKK 3.800. Balancen udviser en egenkapital på DKK 36.200.

Ledelsen finder årets resultat som forventet i opstartsåret og forventer fremover positive resultater

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 08.02.22 - 31.12.22 samt balance pr. 31.12.22.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 8. feb. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.205
Resultat af ordinær primær drift		-4.205
Øvrige finansielle omkostninger		-301
Ordinært resultat før skat		-4.506
Skat af årets resultat		706
Årets resultat		-3.800
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.800
I alt		-3.800

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Tilgodehavende skat		kr. 706
Tilgodehavender i alt		706
Likvide beholdninger		37.544
Omsætningsaktiver i alt		38.250
AKTIVER I ALT		38.250

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-3.800
Egenkapital i alt		36.200
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.050
Gældsforpligtelser i alt		2.050
PASSIVER I ALT		38.250

Egenkapitalopgørelse 8. feb. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Årets resultat	0	-3.800	-3.800
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	-3.800	36.200

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0